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سینما و تلویزیون

IMDb 10 انیمیشن برتر از نگاه

انیمیشن های محبوب
گروه سینما و تلویزیون- شاید شما هم هنگام تماشای یک فیلم یا انیمیشن به امتیاز IMDb آن توجه کرده باشید. امتیاز IMDb، امتیازی است که 
تماشاگران با توجه به کیفیت سریال ها و فیلم های اکران شده، در این پایگاه معتبر ثبت می کنند. این نمره از 10 است و نظر منتقدان بزرگ در آن 
اثر چندانی ندارد. این امتیازها برای اکثر مخاطبان اهمیت بسیار زیادی دارد و این اهمیت به صورتی است که بسیاری از سایت های پخش فیلم و 
انیمیشن آن را به عنوان یک ویژگی  و شاخص قرار می دهند. البته این امتیاز معیار مناسبی برای سنجش فیلم ها نیست چرا که در برخی از مواقع، 
رقابت شدیدی بین دو اثر ایجاد می شود. این رقابت فضایی را ایجاد می کند که گاهی طرفداران هر انیمیشن در سایت رسمی IMDb امتیاز پایینی 
را به انیمیشن رقیب می دهند. این کار باعث می شود که امتیاز مردمی آن انیمیشن پایین بیاید! البته این سایت برای جلوگیری از این کار، سیستمی 
را طراحی کرده  است که امتیاز واقعی انیمیشن ها را نشان می دهد. در ادامه معرفی آثار دارای بیشترین امتیاز از نگاه IMDb  این بار فهرست 10 

انیمیشن برتر و محبوب در این پایگاه را مرور می کنیم.

شهر اشباح 

و  پرطرفدار  انیمیشنی  است،  میازاکی  هایائو  خلاق،  کارگردان  اثر  اشباح،  شهر 
محبوب که توانست جایزه بهترین انیمیشن را در مراسم اسکار دریافت کند.

این انیمیشن جذاب و دیدنی در سال ۲۰۰۱ اکران و منتشر شد و توانست از سایت 
رسمی IMDb امتیاز ۸.۶ از ۱۰ را کسب کند.

یک  حومه  به  خانواده اش  همراه  به  که  است  ساله   ۱۰ دختری  درباره  اشباح  شهر 
شهر نقل مکان می کنند. آن ها پس از رسیدن به آن مکان متوجه می شوند که در 
دنیای دیگری سردرگم شده اند. یکی از ویژگی های عجیبی که این دنیا دارد، این 

است که انسان ها پس از ورود به آن به حیوان تبدیل می شوند!

شیرشاه 

با انیمیشن جذاب و تماشایی شیرشاه، بسیاری از بزرگترها در کنار کودکان و نوجوانان خاطره 
انیمیشن های جهان قرار گرفته است و داستان  یادماندنی در فهرست بهترین  به  اثر  این  دارند. 
فوق العاده جذاب و زیبایی دارد که توانست امتیاز ۸.۵ از ۱۰ را از IMDb کسب کند. انیمیشن 
شیرشاه محصول شرکت دیزنی در سال ۱۹۹۴ اکران شد.داستان این اثر، درباره شیری به نام 
اسکار است که درصدد پادشاهی جنگل است که البته این عنوان به برادرش موفاسا رسیده 
که  ــرادرزاده اش  ب و  شاه  که  بــرادرش  از  بنابراین  می رسد،  سیمبا  موفاسا،  پسر  به  آینده  در  و 
جانشین موفاست کینه به دل گرفته و در صدد تصاحب قدرت اوست.موسیقی این اثر، اسکار 

بهترین موسیقی متن و اسکار بهترین ترانه اورجینال را دریافت کرد.

کوکو 

و منتشر شد،  اکران  بازدید که در سال ۲۰۱۷  پر  و  انیمیشن های محبوب  از  یکی دیگر 
انیمیشن کوکو است. این انیمیشن زیبا و جذاب نیز ادامه قدرت نمایی های 

کمپانی مطرح پیکسار بود که به یکی دیگر از آثار انیمیشنی 
موفق این استودیو تبدیل شد. انیمیشن موزیکال کوکو 
توانست از IMDb امتیاز ۸.۴ از ۱۰  را کسب کند. داستان 
این انیمیشن درباره پسر بچه ای است که قدم به دنیای 
مردگان می گذارد و اتفاقات عجیب و هیجان انگیزی برای 
این پسر بچه در دنیای مردگان رخ می دهد که به جذابیت 

این داستان اضافه کرده است.

وال ای
یکی دیگر از انیمیشن های محبوب و پر بازدید که در سال ۲۰۰۸ اکران و منتشر شد، 
وال ای بود. این انیمیشن علاوه بر  محبوبیتش، توانست از سایت IMDb امتیاز ۸.۴ 
پیکسار  مطرح  کمپانی  است.  پیکسار  از  کاری  انیمیشن،  این  کند.  دریافت  را   ۱۰ از 
تاکنون، مخاطبان خود را ناامید نکرده  است چرا که انیمیشن های اکران شده از سوی 
آن ها محبوبیت بسیار زیادی کسب کرده است. انیمیشن وال ای دیالوگ های زیادی را 
برای شخصیت های اصلی فیلم قرار نداده است. داستان این کارتون درباره کره زمینی 
است که هیچ انسانی روی آن زندگی نمی کند به جز یک روبات که نام آن وال ای است. 
وال ای روی زمین به جمع آوری زباله مشغول است که ناگهان اتفاقات عجیبی برایش 

رخ می دهد. او از روی کره زمین وارد یک سفینه فضایی می شود.

مرد عنکبوتی: به درون دنیای عنکبوتی
یکی دیگر از انیمیشن های جذاب و هیجان انگیز که در سال ۲۰۱۸ منتشر و اکران شد، انیمیشن 
مرد عنکبوتی است. این انیمیشن تماشایی، توانست از IMDb امتیاز ۸.۴  از۱۰ را کسب کند. 
انیمیشن مرد عنکبوتی پس از فیلم های سینمایی متعدد از این شخصیت محبوب، تولید شد. در 
انیمیشن مرد عنکبوتی: به درون دنیای عنکبوتی،  می بینید که مایلز به مرد عنکبوتی تبدیل شده  
است. این پسر باید در پنج مرحله از زندگی، روبه روی تهدید ها بایستد و با آن ها مبارزه کند. مایلز 
این کار را برای نجات جان مردم شهرش انجام می دهد. این پسر آمریکایی همزمان که در مدرسه با 
همکلاسی های خود سرگرم است، در کنار آن، ماموریت های خود را به عنوان مرد عنکبوتی انجام 

می دهد.

شاهزاده مونونوکه

پیدا  زیادی  بسیار  محبوبیت  و  شد  منتشر  و  اکران  سال۱۹۹۷  در  مونونوکه  شاهزاده 
کرد به حدی که تا چندین سال رکورد فروش بلیت در گیشه های ژاپن را شکسته بود. 
انیمیشن  این  است.   ۱۰ از   ۸.۴ آورد  دست  به   IMDb در  انیمیشن  این  که  امتیازی 
موروماچی  در  است.  آشیتاکا  نام  به  جوان  شاهزاده ای  درباره  زیبا  و  هیجان انگیز 
آخرین  می گیرد.  قرار  وحشتناک  شیطان  یک  حمله  مورد  امیشی  روستای  ژاپن، 
موفق  او  اما  می کشد،  را  او  دهکده،  به  رسیدن  از  قبل  آشیتاکا،  امیشی،  شاهزاده 
او قدرتی  به  را نفرین کند. نفرین  او  از مرگش  و قبل  را بگیرد  بازوی آشیتاکا  می شود 
مافوق بشری می دهد، اما باعث درد او نیز می شود و در نهایت او را می کشد. آشیتاکا 

باید به دنبال دارو و درمانی برای درد خود برود.

ولف واکرز

در  انیمیشن  این  است.  واکرز  ولف  انیمیشن  دارد،   IMDb سایت  در  بالایی  امتیاز  که  انیمیشن هایی  از  دیگر  یکی 
مشترک  محصول  زیبا  انیمیشن  این  کند.  کسب  را   ۱۰ از   ۸.۳ امتیاز  توانست  و  شد  منتشر  و  اکران   ۲۰۲۰ سال 

است. لوکزامبورگ  و  بریتانیا  فرانسه،  آمریکا،  ایرلند،  کشور های 
انیمیشن درباره یک شکارچی جوان است که شاگرد پدرش شده است.  این 

این پسر به همراه پدرش به ایرلند سفر می کند تا آخرین گروه گرگ ها را از بین ببرد. در این سفر او با دختری آشنا 
دارد.  مرموز  قبیله ای  که  می شود 

تبدیل می شوند.  به گرگ  این قبیله شب ها  در شهر شایعه شده است که 
را دیدنی کرده است. انیمیشن  این  این پسر جوان رخ می دهد که  اتفاقات عجیب و هیجان انگیزی برای  ادامه،  در 

داستان اسباب بازی3
داستان اسباب بازی ۳ هم از آن انیمیشن های محبوبی است که امتیاز ۸.۳ از ۱۰ را کسب کرده است. 

به  مخاطبان  بین  را  زیادی  محبوبیت  آن،  چهارم  قسمت  همانند  بازی ،  اسباب  داستان  سوم  قسمت 
طرفداران  توانست  دیگر  بار  و  شد  منتشر  و  اکران   ۲۰۱۰ سال  در  انیمیشن  این  آورد.  دست 

که  دارد  قصد  و  است  شده  بزرگ  اندی  قسمت،  این  در  بیاورد.  وجد  به  را  خود 
به  را  وودی  یعنی  محبوبش  عروسک  تنها  کالج،  به  رفتن  برای  او  برود.  کالج  به 
به یک مهد کودک هدیه می کند. را  بازی ها  باقی اسباب  و  همراه خود می برد 

اتفاقات عجیبی در این مهدکودک رخ می دهد که داستان را جذاب می کند. این 
قسمت از داستان اسباب بازی ها توانست برنده جایزه اسکار بهترین انیمیشن و 

همچنین برنده جایزه اسکار بهترین آهنگ اصلی شود.

بالا

یکی از زیباترین و محبوب ترین انیمیشن هایی که در سال ۲۰۰۹ اکران شد، انیمیشن بالا 
)UP( است. این کارتون زیبا توانست از IMDb امتیاز ۸.۲ از ۱۰ را دریافت کند. انیمیشن 

نام  به همراه هم می روند.  پیرمرد  و یک  پرماجرایی است که یک پسر جوان  بالا درباره سفر 
پیرمرد این انیمیشن، کارل است که همسر خود را از دست داده و به بیماری افسردگی دچار 

شده  است. افسردگی کارل باعث می شود که او به خانه خود هزاران بادکنک وصل کند 
و آن را به پرواز در آورد. هدف او از این کار، رسیدن به طبیعت آمریکای جنوبی است. 
کارل در این سفر تنها نیست چرا که به صورت ناخواسته، پسر بچه کوچک و بامزه ای را 
نیز همراه خود می برد. در ادامه این داستان، اتفاقات جالب و هیجان انگیزی برای کارل 

و پسر بچه همراهش رخ می دهد که بسیار جذاب و دیدنی است.

کلاوس

انیمیشن زیبا و دیدنی کلاوس، ترکیبی از انیمیشن های دو بعدی نوستالژیک و فناوی CG است. استفاده از این فناوری 
در کارتون کلاوس موجب محبوبیت بیشتر آن میان تماشاگرانش شد. امتیازی که این انیمیشن از IMDb به دست 
آورد، ۸.۲ از ۱۰ است و داستان آن درباره جسپر یوهانسن، پسر تنبل، لوس و خود محور رئیس کل پست سلطنتی 
است که جسپر را در آکادمی آموزش پستچی خود ثبت نام کرده است به این امید که او را اصلاح کند. جسپر عمداً 
ضعیف عمل می کند و پدرش را مجبور می کند تا در نهایت او را به جزیره ای دوردست بفرستد 
تا طی یک سال شش هزار نامه ارسال کند. اگر جسپر شکست بخورد، از ثروت خانواده محروم 
می شود. به محض ورود، توسط کشتیران موگنس و آلوا یک معلم ماهی فروش به جسپر توضیح 
داده می شود که دو طایفه خانوادگی شهر )الینگبوها و کروم ها( تقریباً تمام جمعیت اسمیرنبورگ 
را تشکیل می دهند و دائماً درگیر هستند و بیشتر وقتشان را برای نفرت از یکدیگر صرف می کنند.


